Hinc exit uarium coco minuta.
Vt lentem positam fabamque credas.

Boletos imitatur & botellos.
Et caudam cybili: breuesque manas.

Hinc cellarius experitur artes.

Vt condat uario uaser sapore

In rure folium capilliana.
Sic implet gabatas paropsidesque

Et leues scutulas cauasque lances

Hoc lautum uocat: hoc putat uenustum

Vnum ponere ferculis tot assem

In Nestorem.

Nec toga: nec focus est: nec tritus cimice lectus:

Nec tibi de bibula facta palude teges:

Variū: ex uariis rebus confectū. **Hinc:** ex cucurbita. **Botell⁹:** gen⁹ farciminis ut Fest⁹

scribit. **Menæ:** pisces sunt q̄ colorē mutāt: ut Pli. tradit: nā hyeme cādidæ sūt: æstate ni-
griores: eoḡ maria strumis medēt. **Libres:** pōd⁹ libræ trahētes: ut bilibres dicim⁹ duaḡ

libraḡ. **Capilliana:** ruta a capillamēt̄ herbaḡ & folioḡ. **Gabatas:** hæ supra dicunt̄ gaba-
tæ. i. laces cōcauæ

Nec toga: In Nestorē eodē argumēto: quo supra dixit: quēdā uel-
le uideri pauperē & cē. Is. n. cū nihil hēret uolebat dici paup̄ q̄si spōte id gen⁹ uitæ de

legisset: at iqt̄ poeta eū nō posse pauperē appellari cū nihil habeat: & hoc pacto nouā ho-
minis ostētationē cludit. **Teges:** ē pauperis domiciliū. **Palude bibula:** ex herba palus. ri.

gladius est latronis: unde sicca
rii dicti sunt: sicca itē numerat̄
inter ferramenta chirurgica.

Atreus: Ceciliū deri-
det: qui amicos accipie-
bat uarietate ciborum: qui oēs
confecti erant ex cucurbita &
cum uarias epulas uideatur ap-
posuisse: solam dedit cucurbi-
tam. **Cecilius atreus:** tanquā
alter Attreus qui Tantalum
Thiestæ fratri filium epulan-
dum apposuit: Atreus lania-
tor cucurbitarum. **Edes:** gu-
stabis: gustare est leui cibo leni-
re stomachum intra satietatē.

Cœna: idest prima & secun-
da cœna. **Epidipnidas:** dapes
epidipnides dicunt̄ quæ post
dipnon. i. cœnam. opponunt̄.

Hinc: ex hac cucurbita. **Far-
reas:** ex farre: nam placētæ far-
ræ in maiore erant precio.

Multiplices tabellas: Nam
tabellæ dicunt̄ duplices & tri-
plices a numero foliorum: &
tabellæ mittebantur in satur-
nalibus. **Cariotides:** & cario-
tæ dicunt̄ fructus: hæ inaura-
tæ mittebantur amicis. Papi-
ni. Et latente palma prægran-
des cariotides cadebāt. **Notas**

theatris: q̄a i theatris sp̄gunt̄.
Minuta: piscē marinū signi-
ficat: quē ita cōdit Apiti⁹: ut ad-
dat liquamen oleū uinū coctū
& reliq̄. **Minuta** itē genus cibi
cōfecti ex uariis leguminib⁹.

Minuta: piscē marinū signi-
ficat: quē ita cōdit Apiti⁹: ut ad-
dat liquamen oleū uinū coctū
& reliq̄. **Minuta** itē genus cibi
cōfecti ex uariis leguminib⁹.

Affectas: refertur ad quandam ostentationem Vano: non profuturo. **N**on est paupertas: sed mendicitas.

Sapius: Laudatur uictoria Prasini aurigae: qui cum temporibus Neronis uinceret multos habebat fautores: non deerant tamen qui dicerent eum reportare uictoria: quoniam multi fauerent ob Neronem a quo diligebatur: nunc mortuo Nerone uicit ut tota uictoria ipsi debeatur. **C**essisse Neroni: id est fauisse Prasino ob Neronem.

Aedes: In Aprum pauperem: & alienas sectam coenas: qui casam humilem: & nigram emit: iuxta hortos Maronis pulcherrimos: ut illic saepe cenaret: de hoc non tanquam de puero ut nonnulli putarunt: sed de paupere: & alienam mensam sectante illud distichon factum uideri potest: Non cenat sine apro noster Tite cecilianus quo uersu cum uideatur dicere Cecilianum omnibus mensis habere aprum animal: deceptum lectorem in sequenti uersu frustratur & ait bellum conuiuium Cecilianus habet: quo intelligit aprum pauperem illi esse conuiuiam. Bellum autem ironice: hoc est illepidum. Cœnabit belle: in hortis Maronis.

Ignotos: Respondet Fabullo ignotos homines iuitanti quare ad cenam non eat etiam ipse inuitatus: quoniam scilicet cum inter ignotos cenaret: uideret solus cenare. Festiue se solum appellauit inter ignotos.

Caius: Soteria: hoc est uota ob Caium Iulium Proculum: qui conualuerat: celebrat soluto potu poscens cyathorum numerum parem litteris noium amici. **S**ignat: id est facit hanc lucem foelicem. **D**esperasse: quod desperauerim. **M**inus gaudet: ego tanto magis gaudeo salute quo plus desperavi & timui. **H**ypne: hypnos graece latine significat somnum. **C**o uenit ergo nomen puero ministrati Bacchum somni ducem: & auctorem. **B**essem. uas octo mensurarum.

Zoile: In zoilum qui ex seruo ad equestres annulos peruenerat: ut supra exposuimus: has cum gemina compede dedicat cathenas Saturne tibi zoilus annulos pores. Hic tanti

Nec puer: aut senior: nulla est ancilla: nec infans:
Nec sera: nec clauis: nec canis atque calix.
Tu tamen affectas nestor dici atque uideri:
Pauper: & in populo quaris habere locum:
Mentiris: uanoque tibi blandiris honore:
Non est paupertas nestor habere nihil.

De Prasino.

Sapius ad palmam prasinus post fata neronis:
Peruenit: & uictor praemia plura refert.
Inunc liuor edax dic te cessisse neroni:
Vicit nimirum: non nero: sed prasinus.

De Apro.

Aedes emit aper: sed quas: nec noctua uellet
Esse suas: adeo nigra uetusque casa est.
Vicinos illi nitidus maro possidet hortos:
Cœnabit belle non habitabit aper.

Ad Fabullum.